HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE
COMPRAS - 1º PISO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-05-2023 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE - SERVICIO DE
FARMACIA - 31-05-2023 

- Valor del pliego: $ 12.000.- (PESOS DOCE MIL)

- Monto Original: $ 30.000.000,00

Fecha de impresión: 20/12/2025

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Llamado a Licitación

PUBLICACIÓN LICITACIÓN PÚBLICA 012-2023